
EDITAL NO 007/2015

SÚMULA:   HOMOLOGA os  Resultados  das  Provas  para 
Assessor  Jurídico  e  Contador  do  Concurso  Público  do 
Fundo de Previdência dos Servidores Públicos de Laranjal-
Paraná

O Presidente do Fundo de Previdência dos Servidores Públicos de Laranjal  – Paraná,  e o 
Presidente da Comissão de Concurso Público, nomeado pela Portaria No 001/2015, no uso de 
suas  atribuições  legais  e  com  fulcro  no  art.37,  inciso  II,  da  Constituição  Federal,  em 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal e Leis No 017/1999, 016/2001, 028/2001, 007/2005 
que  cria  o  Fundo  de  Previdência  dos  Servidores  Públicos  de  Laranjal-Pr,  e  a  Lei  No 

008/2014que institui cargos de provimento efetivo para o Fundo de Previdência dos Servidores 
Públicos de Laranjal-Paraná, resolve:

HOMOLOGAR

Os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 001/2015, por Ordem de 
Cargo e Classificação:

CARGO: ASSESSOR JURÍDICO 

NO

INSC
R

NOME CPF NOTA CLASSIF.

01 011 Luiz Paulo Zolandeck 048.151.779-

02

8,00 1O

02 012 David Alexandre Vieira dos Santos 390.563.698-
06

7,00 2O

03 005 Everaldo Francisco Trabuco 028.037.289-

23

6,00 3O

04 014 Gilberto Antonio Clazer de Almeida Junior 059.328.999-
48

5,75 4O

05 013 James Eli de Oliveira 709.095.399-

87

5,25 5O

06 002 Cilmar Augusto Gonsiochiewicz Esteche 721.332.109-
97

5,00 6O

CARGO: CONTADOR 
NO INSC

R
NOME CPF NOTA CLASSIF.

08 010 Taise Mariot 089.593.629- 5,75 1O



13

01 001 John Thiago de Castro 056.413.729-

43

5,00 2O

Guarapuava 12 de março de 2015

Lincon Cesar Godoy de Lima                                                                     Ivete 
Aparecida Mendes

Presidente    do Fundo de Previdencia                                    Presidente da Comissão 
de Concurso


